
UCHWAŁA NR XII/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/27/2024 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji z budżetu Gminy Bardo na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) w związku z § 5 ust.1 uchwały nr XXXVI/274/2022 Rady Miejskiej 
w Bardzie z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie  zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Bardo na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do 
gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 3972) zmienionej uchwałą 
nr XLVI/329/2023 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 13 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXVI/274/2022 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie zasad udzielania dotacji 
z budżetu Gminy Bardo na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
z 2023 r. poz. 2610) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie § 1 uchwały nr VI/27/2024 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
dotyczącej udzielenia dotacji z budżetu Gminy Bardo na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na następujące: 

„§ 1. Udziela się w roku budżetowym 2025 dotacji w wysokości 1 100 000,00 zł (słownie: jeden 
milion sto tysięcy złotych 00/100) na rzecz Diecezji Świdnickiej, Pl. św. Jana Pawła II 1, 58-100 
Świdnica z przeznaczeniem na sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym – 
Przebudowa obiektów dawnego klasztoru wraz ze zmianą sposobu użytkowania na potrzeby usługowe, 
57-256 Bardo, ul. Krakowska 31a- Etap 1, wpisanym do rejestru zabytków w dniu 10.12.1991 r. pod 
numerem A/1960/1360/Wł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Robert Herdy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25BCB4E-0DCF-4180-A7B8-B90DF6CA638D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr VI/27/2024 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29 sierpnia 2024 dotyczącej udzielenia 
dotacji z budżetu Gminy Bardo na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków przyznano Diecezji Świdnickiej, Pl. św. Jana 
Pawła II 1, 58-100 Świdnica dotację w wysokości: 1 055 723,06 zł. z przeznaczeniem na 
sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym - Przebudowa obiektów dawnego 
klasztoru wraz ze zmianą sposobu użytkowania na potrzeby usługowe, 57-256 Bardo, ul. Krakowska 31a- 
Etap 1, wpisanym do rejestru zabytków w dniu 10.12.1991 pod numerem A/1960/1360/Wł.  

W wyniku przeprowadzonego postępowania ofertowego wyłoniono wykonawcę zadania określając 
wartośc zadania na kwotę: 1 100 000,00 zł. Z warunków umowy wynika również, że płatność 
w tym płatność częściowa,  nastąpi  w 2025 roku.  

W związku z powyższym konieczna jest zmiana uchwały nr VI/27/2024 Rady Miejskiej w Bardzie 
z dnia 29 sierpnia 2024, dostosowując zapisy do wyniku przeprowadzonej procedury zapytania ofertowego. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Marta Ptasińska 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25BCB4E-0DCF-4180-A7B8-B90DF6CA638D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



